АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 .06. 2017 г. № 35

О создании МКУК « Маякская
централизованная клубная система»
Маякского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать муниципальное казенное учреждение
культуры « Маякская централизованная клубная система» Маякского
сельского поселения.
2. Назначить Шлегель Светлану Алексеевну директором муниципального
казенного учреждения культуры « Маякская централизованная клубная
система» Маякского сельского поселения.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Маякского
сельского поселения.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

vCoA-Глава МаякскогУ ч
сельского поселения

, . .
.'.у

Б.Я.Хатынов